АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2016 года № 92
О внесении изменений в постановление

главы администрации  от  21 марта  2014 года № 25

«О комиссии по чрезвычайным ситуациям и

обеспечению пожарной безопасности на территории

 МО Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В связи с штатными изменениями в структуре администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации от 21 марта 2014 года № 25 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие  изменения:

 1.1 изложить приложение № 1 (Состав комиссии по предупреждению безопасности на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области)  в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
          2. Постановление от 09 апреля 2015 года № 53 о внесении изменений в постановление главы администрации от 21 марта 2014 года № 25 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                             Снегирева Т.А.
Исп.: Федорова А.Н..
тел.:8(81363) 39-648
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы администрации
МО Хваловское сельское поселение

от 25 мая 2016 года № 92
(приложение №1)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории МО Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона

	рабочий
	домашний

	1
	Председатель комиссии

Снегирева Т.А.
	Глава

администрации
	39- 632
	39-710

	2
	Заместитель председателя

Цыпленкова Н.В..
	Ведущий специалист –

зам. главы администрации
	39- 632
	-

	Члены комиссии

	3
	Бугай С.М.
(по согласованию)
	ООО Леноблтеплоснаб» начальник котельной участка Хвалово
	39- 509
	-

	4
	Федорова А.Н.
	Специалист администрации
	39- 632
	-

	5
	Чемаров В.В.
 (по согласованию)
	Зав. ГБУЗ ЛО «Волховская МБ  Хваловский ФАП»
	39-637
	-

	6
	Андреева Л.В.
	Директор

МБУКС Хваловский ДЦ
	39-724
	-

	7
	Суворова Л.А.

(по согласованию)
	И.о. директора МОБУ «Хваловская СОШ»
	39-607
	39-551

	8
	Кузмичев С.Ю.
 (по согласованию)
	Начальник 62 ПСЧ  ФГКУ

«28 отряд ФПС по ЛО»
	39-690

39-504
	39-538

	9
	Безруков И.Н.
(по согласованию)
	Лесничий

Волховское лесничество

Колчановский участок

	39-769